Câmara Municipal de Angélica
Plenário JoséSMazoIaA nacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

I n(licp.çño

Aprovado em
INDICAÇÃO

AU ORA: LURDES CALDEIRA

061/2022

A vereadora signatária, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições, solicita à Vossa Excelência que seja submetida a
presente indicação para apreciação do Plenário e, se aprovada, que
seja encaminhada ao Exmo. Senhor Edison Cassuci Ferreira, Prefeito
Municipal de Angélica.

SOLICITA: que estude a viabilidade de contratação de uma instrutora
de zumba para atuar na sede 3x por semana e no distrito de Ipezal 2x
por semana.

JUSTIFICATIVA: se faz necessário para proporcionaraulas gratuitas
á população com instrutor de qualidade para realização desta
atividade física.

LURDES ALDEIRA -PDT

PlenárioJoséMazolaAnacletoBarbosa,CâmaraMunicipal deAngélica/MS,
01 de agosto de 2022.

Rua13demaio,706- CEP79785-000,Fone- (67)3446-1781- Angélica/MS.

Documento publicado em 2022-08-02 18:10:47 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 724190830